
PRÁVNÍ DŮSLEDKY  

PRACOVNÍCH ÚRAZŮ 

 

 

 

Pro Centre, s.r.o. 
Jana.biskova@procentre.eu 

Tel. 606 628 873 
 
 
 
 
 

NABÍZÍME VÁM NOVÝ UNIKÁTNÍ KURZ  
   

  

 

   
 

 

- Mnoho manažerů podceňuje oblast BOZP, protože netuší, co se všechno 
může stát, když se stane závažný pracovní úraz. Jaké důsledky to může mít pro 
organizaci, pro vedoucího, pro specialisty BOZP. Toto téma jsme pro Vás  
připravili ve spolupráci 4 specialistů: 

právník Policie ČR + expert na BOZP + advokát + lektorka manažerských 
programů 

Kde:   Pardubice     NEBO  ONLINE            
Kdy:    4.10. 2024 
 
Jaký je přínos kurzu? 

 Získáte  know how od lidí, kteří v praxi řeší konkrétní příběhy v dané oblasti. 

 Vyhnete se problémům, které by mohly nastat v případě vážného pracovního 
úrazu. 

 Získáte inspiraci, jak řešit složité situace v každodenní praxi. 
 
Pro koho je kurz určen – ZNALOSTI JSOU NEZBYTNÉ PRO: 

 manažery všech úrovní 

 personalisty, specialisty BOZP 

 majitele firem 

 všechny, které tato oblast zajímá 

 

Kdo jsou lektoři kurzu? 
 

Mgr. Michal Neruda 
Advokát se specializací na pracovní právo, odborný konzultant a lektor v oboru pracovní právo. 
Externí spolupracovník Pro Centre, s.r.o. 

mailto:Jana.biskova@procentre.eu


Robert Křepinský 

Expert na oblast BOZP, který se podílí na vyšetřování pracovních úrazů, aktivně spolupracuje na 
legislativě v oblasti BOZP. 

 

Ing. Jana Bíšková 

Lektorka manažerských programů s dlouholetou praxí. 

 

Bývalý právník Policie ČR – během kurzu uslyšíte nahrávku rozhovoru – konkrétní praktické 
zkušenosti ze šetření závažných pracovních úrazů. 

 
Jaká je metodika kurzu? 

Kurz je veden kombinací krátkých výkladových bloků  a  diskuze. Účastníci jsou také seznámeni 
s aktuálními soudními spory, rozhodnutími, zajímavostmi z praxe lektora i ostatních účastníků.  

Při výuce budou použity metody: 

 výklad  

 moderovaná diskuze, modelové situace  

 

Do tréninku bude zařazena skupina max. 20 účastníků, aby měli všichni účastníci dostatečný 
prostor pro své dotazy. 
 

Ukončení kurzu: 

 při úspěšném absolvování  OSVĚDČENÍ O ABSOLVOVÁNÍ KURZU.  
 

Jaká je struktura kurzu? 
Kurz je koncipován jako jednodenní v rozsahu 8 výukových hodin. Zahájení v 9 hodin a 
ukončení programu v 16 hodin. 
 

- Zahájení školení,  Co je a co není pracovní úraz, statistiky pracovních úrazů, základní 
informace 

- Co se děje v případě závažného pracovního úrazu – záchranná služba, policie ČR, 
OIP, soudy, pojišťovna,… jak probíhá vyšetřování 

- Jaké dopady má pracovní úraz pro zraněného 
- Jaké dopady může mít zanedbání povinností v případě PÚ vedoucí, organizace 
- Soudní případy – řešení pracovních úrazů – konkrétní příklady z praxe v ČR 
- Opatření pro minimalizaci negativních dopadů pracovních úrazů 
- Diskuse k oblasti BOZP 

 

Jaká je cena kurzu pro jednu osobu? 

6 500,- Kč + DPH 

6 000,- Kč + DPH - při přihlášení dvou a více účastníků z jedné firmy ( cena za 1 osobu) 
 

V ceně kurzu je zahrnuto: 

 organizační zajištění kurzu 

 nápoje během kurzu 

 osvědčení o absolvování kurzu 
 



Na základě zaslané přihlášky Vám vystavíme fakturu pro úhradu ceny.  
 

Informace poskytne: 
ing. Jana Bíšková        telefon 606 628 873 
jednatelka  Pro Centre, s.r.o.    
 

Přihlášky posílejte e-mailem: nejpozději do 25.9. 2024 
 

e-mail: jana.biskova@procentre.eu 
na adresu: Pro Centre s.r.o. , Družstevní II 380, 530 02 Ostřešany 
přímo z webových stránek:  http://www.procentre.eu 
 
 
Účastníci  budou do kurzu zařazováni dle termínů došlých přihlášek. 
Bližší informace budou zaslány před zahájením  kurzu přihlášeným účastníkům. 
 
NA ZÁKLADĚ VAŠÍ ŽÁDOSTI JE MOŽNÉ USPOŘÁDAT TENTO KURZ I JAKO VNITROFIREMNÍ – 
PRO SKUPINU MANAŽERŮ, PERSONALISTŮ. PROGRAM JE PAK UPRAVEN PRO DANOU 
CÍLOVOU SKUPINU. PRACUJEME S POSKYTNUTÝMI FIREMNÍMI PŘEDPISY ( NAPŘ. 
PRACOVNÍ ŘÁD, KOLEKTIVNÍ SMLOUVA). 
 
PŘI FIREMNÍCH KURZECH V OBLASTI PRACOVNÍHO PRÁVA A BOZP  REALIZUJEME TŘI 
MODELY ŠKOLENÍ: 

 
- KLASICKÁ FORMA – VÝKLAD + DISKUSE – výběr témat  je zaměřen na konkrétní 

cílovou skupinu 
 

- NOVÁ FORMA UČENÍ -  SEZNÁMENÍ S POŽADAVKY PRACOVNÍHO PRÁVA, BOZP 
FORMOU MANAŽERSKÉ HRY – ZA ÚČASTI DVOU LEKTORŮ LIDÉ ŘEŠÍ PŘÍPADOVÉ 
STUDIE, OTÁZKY A SOUTĚŽÍ O ZÍSKANÉ BODY. LEKTOR UPŘESŇUJE A DOPLŇUJE 
ZNALOSTI A HLAVNĚ APLIKACE NA DANOU SITUACI. TOUTO FORMOU JSOU 
ZAPOJENI VŠICHNI ÚČASTNÍCI TRÉNINKU DO AKTIVNÍ PRÁCE.  
 

- NOVÁ FORMA UČENÍ – UČÍME SE ZE ZAJÍMAVÝCH JUDIKÁTŮ – PŘIPRAVÍME 
ZAJÍMAVÁ ROZHODNUTÍ NEJVYŠŠÍHO SOUDU A NA ZÁKLADĚ ROZBORU TĚCHTO 
SITUACÍ DISKUTUJEME, JAKÁ JE BEZPEČNÁ PRAXE V DANÉ OBLASTI. 
 

 
ÚČASTNÍKY NOVÉ FORMY ŠKOLENÍ BAVÍ!!!  NENÍ TO NUDNÉ POSLOUCHÁNÍ PARAGRAFŮ! 
 

 

 

 

 



Závazná  přihláška  na  kurz 

PRÁVNÍ DŮSLEDKY PRACOVNÍCH ÚRAZŮ – 2024 - 2 

 

Účastník  1 
Jméno:     Pracovní pozice: 
 
Telefon:      E-mail: 
 
Účastník  2 
Jméno:         Pracovní pozice: 
 
Telefon:      E-mail: 
 
Objednatel: 
 
Jméno:        Pracovní pozice: 
 
Telefon:      E mail: 
 
Název a adresa firmy:  
 
 
 
IČO:       DIČ:  
 
Bankovní spojení: 

 
Objednáváme ubytování                                  ANO                    NE 
 
Souhlasíme se zasláním faktury elektronickou cestou v PDF formátu 

  ANO                     NE 
 
Vaše e-mailová adresa pro zasílání faktur:  
 
Potvrzujeme, že po obdržení faktury uhradíme podle podmínek smlouvy účastnický 
poplatek. 
 
 
Podmínky smlouvy: 
1.  Přihlašující organizace (objednatel) akceptuje nabídku dodavatele (Pro Centre s.r.o.) a závazně objednává 

zařazení účastníka na kurz. 

2.  Cena semináře je smluvní. V ceně jsou zahrnuty náklady spojené s účastí na kurzu školné, studijní texty, 
organizační zabezpečení).  

3.  Ubytování a stravování není zahrnuto v ceně. Je možné, na základě projeveného zájmu, rezervovat 
ubytování a zaplatit přímo na místě. 



4.  Stornovací poplatky při odhlášení účastníka při neúčasti přihlášeného pracovníka nebo zrušení účasti ve 
lhůtě méně než 10 dnů před zahájením semináře vložné nevracíme.   

5.  Objednatel může v případě potřeby vyslat za přihlášeného účastníka náhradníka. 

6.  Absolventi kurzu získají osvědčení o absolvování kurzu vydané Pro Centre s.r.o. 
 
Zákon č. 480/2004 Sb. 
Ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. tímto souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a s jejich zařazením do 
databáze společnosti Pro Centre s.r.o. na dobu neurčitou za předpokladu, že jde pouze o údaje nezbytně nutné 
k tomu, aby mi společnost Pro Centre s.r.o. poskytovala informace o své nabídce a pro případnou navazující 
komunikaci. Tyto údaje nesmí být poskytovány třetím osobám ani využívány k jiným účelům. 
Osobní údaje jsou vyžadovány pouze za účelem vyhotovení osvědčení o absolvování kurzu.  
Souhlasím s využíváním svých elektronických i jiných kontaktů společností Pro Centre s. r.o., pro zasílání či 
poskytování informací o aktuálních nabídkách a akcích této společnosti.  

 
 

  Ano                           Ne 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….....................                            ……………………………………..................... 
Datum a podpis oprávněného zástupce                          Razítko přihlašované organizace 
 
 
 

 
 


